jako cenný papír na jméno, v listinné podobě, ve jmenovité hodnotě každé akcie

1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých).

Emisní kurs každé jedné takto upisované akcie je tvořen jmenovitou hodnotou ve

výši 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých) a emisním ážiem ve výši

4.460,08 Kč (slovy: čtyři tisíce čtyři sta šedesát korun českých a osm haléřů).

d)Jediný akcionář schvaluje upisování akcií nepeněžitým vkladem. Nepeněžitý

vklad byl popsán a oceněn Znaleckým posudkem č. 1366-20/2017 ze dne

27.1.2017 Znaleckého ústavu APOGEO Esteem, a.s., znalecký ústav, se sídlem

[...]

kmenových akcií, vydaných jako cenný papír na jméno, ve jmenovité hodnotě

každé akcie 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých).

Emisní kurs každé jedné takto upisované akcie je tvořen jmenovitou hodnotou ve

výši 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých) a emisním ážiem ve výši

4.460,08 Kč (slovy: čtyři tisíce čtyři sta šedesát korun českých a osm haléřů).

e) Předmětem nepeněžitého vkladu je'vybraný majetek původně předaný hl. m.

Prahou do správy k vlastnímu hospodářskému využití Technické správě

komunikací hl. m. Prahy, příspěvkové organizaci (dále jen TSK p.o.) zřizovací

[...]

-dlouhodobým nehmotným majetkem vedeným na účtech TSK p.o. č. 013 a 018

-samostatnými věcmi movitými vedenými na,účtech TSK p.o. č. 022 a 028

-drobným majetkem vedeným na účtech TSK p.o. č. 0901 a 0902

v celkové tržní hodnotě podle znaleckého posudku ve výši 59.263.145,- Kč

(slovy: padesát devět milionů dvě stě šedesát tři tisíce jedno sto čtyřicet pět

korun českých).

f) Lhůta pro úpis akcií bude činit třicet (30) dnů ode dne přijetí rozhodnutí o

zvýšení základního kapitálu a počíná běžet ode dne rozhodnutí jediného

akcionáře v působnosti valné hromady Společnosti o zvýšení základního kapitálu